
DODATEK Č. 5
ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti Životního prostředí

uzavřený níže uvedeného, dne měsíce a roku v souladu s ust. §1746 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku
mezi těmito smluvními stranami:

1. Technické služby Vsetín, s.r.o.
sídlo: Bobrky 460, 755 01 Vsetín
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27115
IČO: 26782596
DIČ: CZ26782596
zastupuje ředitel-jednatel společnosti: Ing. Jan Štěpaník, MBA
bankovní spojení:
číslo účtu:

jako poskytovatel na straně jedné (dále jen ,,poskytovatel")

a

2. Město Vsetín
sídlo: Vsetín, Svárov 1080
IČO: 00304450
DIČ: CZ00304450
zastupuje starosta města: jiří Čunek
bankovní spojení:
číslo účtu:

jako objednatel na druhé straně (dále jen ,,objednatel")

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 15.12.2017 spolu uzavřely Smlouvu o poskytování služeb v oblasti životního
prostředí, jejímž předmětem je poskýtování služeb:

- pravidelného svozu a odstranění (likvidace) směsného komunálního odpadu

v rozsahu, jenž je mezi smluvními stranami sjednán v této smlouvě a podrobněji specifikován v dodatcích a
aktuální příloze k této smlĎuvě.

2. Předmět tohoto dodatku č. 5

- změna Přílohy č. l ze dne 5.12.2023 Cenová ujednání a podmínky poskytování služeb.

Článek II.
Změna předmětné smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následující změně předmětné smlouvy takto:

Příloha č. l - Cenová ujednání a podmínky poskytování služeb se nahrazuje od 1.4.2024 novou přílohou č.l.

Technické služby Vsetín, S.ľ'.O. IČC: 2L:7825%, Tel.: 571 428 890 Bankovní spojení: kb a.s. Vsetín
Bobrky 460, 755 Úl Vsetín DIČ: CZZt., 8,:5Ct, E-mail: tsvsetin@tsvsetin.cz č.ú.: 8Ó-7754630297/01 C'O



ÓTS
TECHNICKÉ SLUŽBY VSETÍN

III.
Závěrečné ustanovení

l. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávající beze změny.

2. Dodatek č. 5 nabývá platnosti podpisem oprávněgých zástupců obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento
dodatek ke dni 1.4.2024.

3. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží dvě a objednatel dvě
vyhotovení.

4. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem Č.128/2000, o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto
zákonem (§ 41 citovaného zákona).

5. Smluvním stranám je známo, že společnost Technické služby Vsetín s.r.o. a město Vsetín jsou povinnými
subjekty k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv (dále ,,registr smluv"). Smluvní strany tedy souhlasí se zpřístupněním či
zveřejněním celého znění tohoto dodatku, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících.
Poskytovatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne na základě textu této smlouvy nebo v
souvislosti s touto smlouvu, nejsou obchodním tajemstvím, a to však vyjma ceny za poskytované služby, která
již tvoří předmět obchodního tajemství. Zveřejnění podléhá současně i smlouva, která je tímto dodatkem
měněna.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Cenová ujednání a podmínky poskytování služeb. Cenové údaje zde uvedené mají povahu
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Smluvní strany nebudou tyto cenové údaje
v příloze uvedené sdělovat třetí osobě.

7. Strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že jejímu obsahu porozuměly, a že
tato vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vsetíně, dne 4.3.2024

Za poskytovatele:

j

Ve Vsetíně, d"' 1 8, 03. 2024
Za objednatele:



N"
Příloha Č. 1 Cenová ujednání a podmínky poskp'tování služeb.

Článek I.
Služba pravidelného svozu směsného komunálního a tříděného odpadu z odpadových nádob.

1.1. Zajištění realizace pravidelného svozu směsného komunálního a tříděného odpádu.

týdně.
Od 1.4.2024 je na adrese Vsetín, Dolní náměstí Č.1356 (Krejnl) nový stav nádob: Iks 240 ] svoz lx

r . " Cena Adresa stanoviště odpadovéKatalogově Název odpadu Druh nádoby počet Objem Císlo Svoz v Kč/rok
, .č. odpadu četnost svozu nádob v Jitrech samolepky měsících bez DPH nadoby, Vsettn

20 03 01 směsný komunální odpad p ] x týdně 1 120 15 0540 ]-12 3.326,- Luh 1827, Stará cesta

20 03 01 směsný komunální odpad plxtýdně l 110 15 0083 1-12 3.326,- Luh 1827, Stará Cesta

20 03 01 směsný komunální odpad p ] x týdně l 110 15 0084 1-12 3.326,- Luh 1827, Stará cesta

20 03 01 směsný komunálnI odpad K 2 x týdně ] 1100 15 3021 ]-12 43.051,- Svárov 1080

20 03 01 směsný komunální odpad K 2 x týdně l 1100 15 3022 1-12 43.051,- Svárov 1080

20 03 01 směsný komunální odpad K 2 x týdnč l 1100 15 3023 1-12 43.051,- Svárov 1080

20 03 01 směsný komunální odpad K l x týdně l 1100 000 262 1-12 22.795,- Rokytnice 413, Kotovo

20 03 01 směsný komunální odpad K l x týdně l 1100 000263 ]-12 22.795,- Rokytnice 413, Kotovo

20 03 01 směsný komunálni odpad K 2 x týdně l 1100 15 3024 1-12 43.05 l,- Smetanova 1056, Lego

- · 1-12 7.017 . Dolní náměstí 135620 03 01 směsný komunální odpad P l x týdně l 240 000 884 Od 1.4.2024 ' (Kreml)

20 03 01 směsný komunální odpad P lx 14 dnů l 120 000 377 ]-12 1.824,. Horní náměstí č. lstará radnice

20 03 01 směsný komunálni odpad P i x týdně l 240 000 397 1-12 7.017,- Svárov - tržnice

20 03 01 směsný komunální odpad P l x týdně l 240 000 398 1-12 7.017,- Svárov - tržnice

. . ..20 03 01 smčsný komunální odpad P l xl4 dnů l 110 000 315 1-12 1.824 . Hasičská zbrojnice ,' Jasenka Č.331

20 03 01 směsný komunální odpad p j xl4 dnů l 110 15 2190 1-12 1.824 . Hasičská zbrojnice,' Semetín 1702

V Hasičská zbrojnice,20 01 39 Plasty P l x měsíc l 120 PLASTY 1-12 8507" Rok¥tnice Č.510

20 O l O l Papír P l x měsíc l 120 PAPÍR 1-12 726 . Hasičská zbro.jnice,' Rok¥tnice Č.510

20 03 01 směsný komunálni odpad P l xl4 dnů l 240 000 624 1-12 4 91 5 _ Hasičská zbro.jnice ,'" ' Rokjtnice Č.510

20 03 01 směsný komunální odpad P l x týdně l 240 000 453 1-12 7.017,- Štěpánská 385

*K - kontejner *P - popelnice



1.2. Sjednaná cena za pravidelný svoz komunálního a tříděného odpadu dle ČI. I., odst. 1.1. bude
objednateli fakturována jednorázově roČně. Faktura bude vystavena vždy do konce prvního Čtvrtletí
daného roku. Poskytovatelem bude vystaven příslušný daňový doklad a bude zaslán
objednateli na emailovou adresu: e-podatelna@mestovsetin.cz

Cena za sjednanou službu svozu komunálního odpadu na adrese Vsetín, Dolní náměstí Č.1356
(Kreml) z Iks 240 l nádoby za období 1.4.-31.12.2024 bude vyfakturována daňovým dokladem do
jednoho měsíce od podpisu Dodatku Č.5 a této nové Přílohy č.l.

V případě, že v mezidobí byla již zhotovitelem vyfakturována cena za provádění předmětných služeb
z titulu smlouvy z 15.12.20217 a Dodatku č. 4 s Přílohou č."i ze dne 5.12.2023 a tato cena byla
následně objednatelem uhrazena, započítává se tato úhrada na finanční plnění, jež je povinen
objednatel hradit zhotoviteli z titulu dodatku Č.5 a této nové přílohy č.l.

Článek II.
Ostatní ujednání.

2.1. Ke sjednaným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle příslušných právních
předpisů. l

2.2. Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny ,,Smlouvou o poskytování služeb v
oblasti životního prostředí".

2.3. Tato nová Příloha Č.1 plně nahrazuje Přílohu Č.1 z 5.12.2023 a nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami a účinná je od 1.4.2024.

Ve Vsetíně, dne 4.3.2024 Ve Vsetíně, dne 1 8. 2024
Za objednatele:

:_ _7"


